



Shrenik Limited

CIN: L51396GJ2012PLC073061

Registered Office: 505-508, TEN/11, Beside Mardia Plaza, C.G. Road,
Ahmedabad - 380 009, Gujarat.

Tel.: (079) 26440303-0505 **Telefax:** (079) 26406810

Email: cs@shrenik.co.in, **Website:** www.shrenik.co.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, 11th February, 2020** to *inter-alia*, consider and approve Unaudited Financial Results of the Company for the quarter/nine month ended December 31, 2019. The said notice may be accessed on the Company's website at **www.shrenik.co.in** and may also be accessed on the website of National Stock Exchange at **www.nseindia.com**.

For Shrenik Limited

Sd/-

Roshni Shah

Company Secretary and Compliance Officer

Place: Ahmedabad

Date: 04.02.2020

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ અમદાવાદ, બુધવાર, તા. ૫ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦



શ્રૈણિક લીમીટેડ

CIN:L51396GJ2012PLC073061

નોંધણી કાર્યાલય: ૫૦૫/૫૦૮, ટેન-ઇલેવન, મરડીયા પ્લાઝાની સામે, સીજી રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯, ગુજરાત.

ફોન : (૦૭૯) ૨૬૪૪૦૩૦૩-૦૫૦૫, ટેલીફેક્સ : (૦૭૯) ૨૬૪૦૬૮૧૦

ઇમેઇલ: cs@shrenik.co.in વેબસાઇટ: shrenik.co.in

નોટીસ

સિક્યોરીટીઝ એન્ડ એક્ષચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર આવશ્યકતાઓ) અધિનિયમ, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૨૯ ની સાથે નિયમ ૪૭ ને ધ્યાને લેતાં આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના ૩૧ મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ પુરા થતા ત્રિમાસિક/નવ મહિના અનઓડીટેડ નાણાંકીય પરીણામોની ચર્ચા કરી મંજૂરી આપવા અંગે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટીંગ તા. ૧૧ મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ ને મંગળવાર ના રોજ આયોજિત કરવામાં આવેલ છે. ઉપર્યુક્ત નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.shrenik.co.in ખાતે તથા સ્ટોક એક્ષચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com ખાતે જોવા મળી શકશે.

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ૦૪.૦૨.૨૦૨૦

શ્રૈણિક લીમીટેડ વતી,

રોશની શાહ, કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ અધિકારી